
HEALTHY ALTERNATIVE

created by MILZU!



KONCEPTS

VESELĪGA 

ALTERNATĪVA

TĪRA PĀRTIKA 

LOKĀLAS IZEJVIELAS

LOKĀLS RAŽOTĀJS



STATISTIKA30%
70%

E
K

S
P

O
R

T
S

L
A

T
V

IJ
A

60%

90%

LATVIJĀ UN PASAULĒ IZVĒLAS BIOLOĢISKUS 

PRODUKTUS



VESELĪBA

VIDE

BIOloģiski PRODUKTI IR LABĀKI MŪSU 

VESELĪBAI, NAV IZMANTOTI PESTICĪDI

ZEME NETIEK PIESĀRŅOTA UN PRIMAIS 

SOLIS UZ ILGTSPĒJĪBU



PIEREDZE
“Iegādājoties graudaugu pārstrādes produktus vismaz 20 procentiem no 

graudaugu pārstrādes produktu masas vai vērtības jābūt ražotiem atbilstoši 

bioloģiskās lauksaimniecības metodēm” (4.1.punkts, 

1.1.1.apakšpunkts)

vai “vismaz 45 procenti no noteiktas produktu grupas masas vai vērtības, 

piemēram, piena produkti, gaļas produkti, dārzeņi, vai konkrētu produktu saraksts, 

piemēram, kartupeļi, liellopu gaļa, olas, ko paredzēts izmantot ēdināšanas 

pakalpojumos, jāatbilst Latvijas nacionālās pārtikas 

kvalitātes shēmas prasībām” (4.1.punkts, 1.1.3.apakšpunkts).

Piegāde jānodrošina “noteiktā pasūtītāja paredzēta attāluma ietvaros no pārtikas 

produktu izcelsmes (tikai audzēšanas/ražošanas) vietas līdz pasūtītāja norādītajai 

vietai/piegādes adresei ne vairāk kā 250 km ietvaros” (4.1.punkts, 

1.2.apakšpunkts).

MK noteikumu grozījumi (12.IX.2020) nosaka, ka:

LOKĀLAS IZEJVIELAS

LOKĀLS RAŽOTĀJS



16% -18% protein 7% -9% fiber no added sugar option or only 12% sugar


